
DECYZJA Nr 25
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 1 września 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian elementów struktury przestrzeni powietrznej

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1393 oraz z 2014 r. poz. 768) w związku z § 4 ust. 4 i § 8 ust. 8 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 listopada 2008 r. w sprawie struktury polskiej przestrzeni powietrznej oraz szczegółowych warunków 
i sposobu korzystania z tej przestrzeni (Dz. U. z 2014 r. poz. 351) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się:

1) zmianę granic poziomych strefy kontrolowanej lotniska Szczecin-Goleniów – CTR Szczecin (CTR EPSC):

2) zmianę granic poziomych sektorów A, B i D rejonu kontrolowanego lotniska Szczecin-Goleniów – TMA 
Szczecin:

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

Warszawa, dnia 1 września 2014 r.

Poz. 60



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 2 – Poz. 60



3) zmianę granic poziomych segmentu C strefy czasowo wydzielonej TSA 13:

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 16 października 2014 r.   

 

wz. Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego
p.o. Wiceprezesa ds. Standardów Lotniczych

Maciej Kozłowski

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 3 – Poz. 60




